
Ozvučení pokoje,terasy MRP2200 

Skoro neviditelné audiosystémy získávají na atraktivitě, pokud stavíme dům „na zelené louce“, 

případně připravujeme rekonstrukci bytu; potřebná kabeláž skončí ve stěně a instalaci může 

provádět jen osoba znalá. V obou případech však dostáváme sdružený mikrokomponent, obsahující 

se zesilovačem ve třídě D i přehrávač komprimovaného audia, FM tuner a bezdrátové rozhraní 

Bluetooth. Hlavní odlišnosti mezi MRP 2170 a MRP 2200, jehož panel na stěně zaujímá dvě pozice 

menšího kolegy vedle sebe, představují rozdílná výbava a uživatelský komfort. Zatímco MRP 2170 lze 

ovládat z přibalené plastové infračervené „dálky“, MRP 2200 dostáváme pod kontrolu 

prostřednictvím aplikace ze smartphonu či tabletu a další možnost nabízí v systému zmiňovaného 

chytrého domu řízení sériovou linkou RS 485. MRP 2170 se vyrábí s čelním rámečkem z plastu v bílé 

barvě, kterou u vět šího modelu MRP 2200 střídá elegantní (rovněž lesklá) šedá. Kromě obytných 

místností lze vzhledem k vlhkuodolnému provedení s oběma přehrávači počítat pro ozvučení 

koupelny (zvláště MRP 2170), ale i terasy nebo samostatného altánku. 

MRP2200 -  dotykový barevný TFT displej s úhlopříčkou 109 mm (o rozměrech 95 × 53 mm) s 

přehlednou nabídkou grafických tlačítek, barevné schéma displeje lze individu- álně nastavit (včetně 

efektního spektrálního analyzátoru), ale nabízí se rovněž možnost přístroj ovládat z chytrého telefonu 

či tabletu aplikací, kterou lze bezplatně stáhnout ve verzích pro operační systémy Android a iOS

 MRP2170 

 

  MRP2200    RP 81x81 podhledový reproduktor    

 

Cena sestavy 1x MRP2200,2x RP81x81,kabeláž,instalace - 15 150 Kč vč. DPH 

 


